
                                  

 

                                                                 ZARZĄDZENIE  Nr  50/2022 

                                                                 BURMISTRZA  ĆMIELOWA 

                                                                 z  dnia 11 maja 2022r. 

 

 

w sprawie : powołania komisji mieszkaniowej. 

 

 

 

            Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2021r. 

poz. 1372 ze zm. ) oraz Uchwały Rady Miejskiej w Ćmielowie Nr XII/71/2019 z dnia 27 czerwca 2019r. 

w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład zasobu Gminy Ćmielów,                           

zarządzam co  następuje: 

 

                                                                              § 1. 

 

Powołuję komisję mieszkaniową do oceny warunków mieszkaniowych i przydziału mieszkań w 

budynkach wchodzących w skład mieszkaniowy zasobu Miasta i Gminy Ćmielów w składzie: 

1. Joanna Borkowska  - Przewodnicząca Komisji  

2. Dorota Jagodzińska – Zastępca Przewodniczącej Komisji 

3. Katarzyna Nikodem – Członek Komisji 

4. Piotr Małek – Członek Komisji  

5. Michał Szczęsny – Członek Komisji 

 

                                                                               § 2. 

 

Do zadań Komisji należy opiniowanie podań  /wniosków/ o przydział mieszkań zgodnie z 

postanowieniami Uchwały Rady Miejskiej w Ćmielowie Nr XII/71/2019 z dnia 27 czerwca 2019r. 

 

                                                                               § 3. 

 

Traci moc Zarządzenie Burmistrza Ćmielowa Nr 153/2021 z dnia  02 grudnia 2021r. 

 

                                                                                 § 4. 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji. 

 

                                                                                § 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        Burmistrz Ćmielowa 

        /-/ Joanna Suska 


